

预算价合计=1+2+3+5		1,901,795.08	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：云浮市云安区六都镇上六村委竹围岗村崩塌地

质灾害治理工程项目

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		清坡（修坡）工程						
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：人工、机械挖土方 1.5m 以内	m3	3710.65	10.07	37366.25	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤 2. 运距：5km	m3	3710.65	36.49	135401.62	
		清坡（修坡）工程合计					172767.87	
		锚杆格构工程						
3	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：人工挖沟槽 2m 以内	m3	169.03	32.75	5535.73	
4	040103001004	回填方	1. 密实度要求：按照设计及规范要求 2. 填方材料品种：回填土	m3	110.56	14.77	1632.97	
5	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤 2. 运距：5Km	m3	58.47	36.49	2133.57	
6	040303006001	格梗梁、压顶梁	1. 部位：格梗梁、压顶梁 2. 混凝土强度等级：C30 混凝土 20 石	m3	116.95	621.64	72700.8	
7	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件圆钢 ϕ 10 内	t	1.036	5641.38	5844.47	
8	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢 ϕ 25 内	t	16.488	5237.01	86347.82	
9	040302006001	锚杆（索）	1. 锚杆（索）类型、部位：钢筋锚杆 2. 钻孔直径：130mm	m	3584	139.68	500613.12	
		锚杆格构工程合计					674808.48	
		排水工程						
10	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：人工挖沟槽 2m 以内	m3	611.12	56.66	34626.06	

11	040103001003	回填方	1. 密实度要求:按照设计及规范要求 2. 填方材料品种:回填土	m3	295.1	14.77	4358.63	
本页小计							886561.04	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表一08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:云浮市云安区六都镇上六村委竹围岗村崩塌地

质灾害治理工程项目

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土壤 2. 暂按业主要求:5Km	m3	316.02	36.49	11531.57	
13	010507003001	坡顶(坡底)截水沟	1. 沟截面:净空 500mm×500mm、壁厚 150mm 2. 垫层材料种类、厚度:C15 混凝土、厚度 100mm 3. 混凝土强度等级:C25 4. 底层厚度、砂浆配合比:20 厚 M10 水泥砂浆抹面	m	362	263.12	95249.44	
14	010507003002	平台排水沟	1. 沟截面:净空 400mm×400mm、壁厚 150mm 2. 垫层材料种类、厚度:C15 混凝土、厚度 100mm 3. 混凝土强度等级:C25 4. 底层厚度、砂浆配合比:20 厚 M10 水泥砂浆抹面	m	131	223.88	29328.28	
15	010507004001	台阶	1. 部位:跌水沟 2. 混凝土强度等级:C25	m3	10.74	639.91	6872.63	
16	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢 φ25 内	t	7.012	5693.68	39924.08	

17	040504001001	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚 C10 混凝土 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10 砖 预制砌筑水泥砂浆 7.5 3. 勾缝、抹面要求:30厚 1:2 水泥砂浆抹面 4. 钢筋种类、规格:圆钢 ϕ 10 内 5. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢 ϕ 25 内 6. 其他:C25 砼过梁	座	4	1920.33	7681.32		
18	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	1. 单件体积:0.085m ² 2. 混凝土强度等级:80厚 C25 预制钢筋混凝土板	m ³	0.22	744.28	163.74		
本页小计							190751.06		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：云浮市云安区六都镇上六村委竹围岗村崩塌地

质灾害治理工程项目

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
19	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:C15 基础垫层 2. 管座材质:砼 3. 规格: Φ 1000 4. 接口方式:承插式 5. 铺设深度:2.5m 6. 混凝土强度等级:C25 7. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	5	1125.65	5628.25	
		排水工程合计					235364	
		绿化工程						

20	050102013001	喷播植草 (灌木)籽	1. 养护期:6 个月 2. 草(灌木)籽种类:喷播 草仔, 面盖无纺布 3. 基层整理, 喷射种植基 材 4. 底层挂钢筋网	m2	4000	60.48	241920	
		绿化工程合 计					241920	
		其他工程						
21	041108002001	施工监测、 监控		项	2	591.18	1182.36	
		其他工程合 计					1182.36	
		分部分项合 计					1326042.71	
		措施项目						
22	粤 011701008001	综合钢脚手 架		m2	2400	33.78	81072	
23	011702026001	排水沟	1. 排水沟模板	m2	1082.49	44.75	48441.43	
24	011702005001	格构梁、压 顶梁	1. 横隔梁、压顶梁模板	m2	1105.5	34.14	37741.77	
25	011702027001	台阶	1. 跌水沟模板	m2	18	34.76	625.68	
26	011702001001	垫层	1. 垫层模板	m2	106.29	27.23	2894.28	
27	041106001001	大型机械设 备进出场及 安拆	1. 履带式挖掘机每次场外 运费 1m3 内	台·次	1	5131.62	5131.62	
本页小计							424637.39	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：云浮市云安区六都镇上六村委竹围岗村崩塌地

质灾害治理工程项目

标段：

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单 位	工程量	金额（元）		
						综合单 价	综合合价	其中 暂估价
		单价措施合 计					175906.78	

合 计	132953.63	—
-----	-----------	---

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

总价措施项目清单与计价表

工程名称：云浮市云安区六都镇上六村委竹围岗村崩塌地质
灾害治理工程项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	46915.39			以分部分项工程费为计算基础，费率 3.538%
2	SGYCWRZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项合计*0.03538	17.5	8210.19			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 17.5%
3	YGSMGLF00001	用工实名管理费	分部分项合计*0.03538	6	2814.92			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 6%
4	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的 20% 计算
5	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率

								10%
6	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项工程费 * 0.1 (0.8 ≤ δ < 1) 式中: δ = 合同工期 / 定额工期)
7	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础; 市级文明工地 0.20%; 省级文明工地

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 云浮市云安区六都镇上六村委竹围岗村崩塌地质

灾害治理工程项目

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								0.40%
8	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算

	合 计	162126.57		—
--	-----	-----------	--	---

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

合 计					179778.52

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

单位工程人材机汇总表

工程名称：云浮市云安区六都镇上六村委竹围岗村崩塌地质灾害治理工程项
目

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	4677.7519	94.94	444105.77
2	RGFTZ	人工费调整	元	-0.9778	1	-0.98
3	0101031	螺纹钢 ϕ 10 以内	t	7.3275	4526.99	33171.52
4	0101041	螺纹钢 ϕ 10~25	t	17.4892	4357.47	76208.66
5	0101051	螺纹钢 ϕ 25 外	t	18.8468	4457.17	84003.39
6	0103031	镀锌低碳钢丝 ϕ 0.7~1.2	kg	109.0959	5.24	571.66
7	0103051	镀锌低碳钢丝 ϕ 1.5~2.5	kg	30.72	4.99	153.29
8	0103091	镀锌低碳钢丝 ϕ 4.0	kg	554.8049	4.76	2640.87
9	0109031	圆钢 Φ 10 以内	t	12.0214	4377.41	52622.6
10	0127001	金属材料(摊销)	kg	19467.9296	3.15	61323.98
11	0227101	无纺布	m ²	4460	10.56	47097.6
12	0229001	麻布	m ²	10	3.19	31.9
13	0233011	草袋	个	8.4575	2.18	18.44
14	0307151	膨胀螺栓 M6×80 镀锌连母	十个	4.8	2.67	12.82
15	0311121	端头螺杆带螺母	kg	1283.8938	5.69	7305.36
16	0315001	保护圈盖(综合)	十套	0.2	26.79	5.36
17	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	653.0155	6.29	4107.47
18	0351021	圆钉 50~75	kg	508.8405	5.05	2569.64
19	0357031	镀锌低碳钢丝 ϕ 2.5~4.0	kg	0.034	4.52	0.15
20	0401013	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	84.9871	533.46	45337.22
21	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.199	533.46	106.16
22	0403021	中砂	m ³	84.8114	159.54	13530.81
23	0405041	碎石 10	m ³	2.688	127.64	343.1
24	0405061	碎石 20	m ³	0.4314	127.64	55.06
25	0413001	标准砖 240×115×53	千块	2.9871	396.86	1185.46
26	0423041	速凝剂	kg	8960	2.05	18368
27	0501001	杉原木(综合)	m ³	1.2	647.91	777.49
28	0503051	松杂板枋材	m ³	17.0313	1326.18	22586.57
29	0503211	枕木	m ³	0.08	821.52	65.72

30	0503261	垫木	m3	0.0001	1124.06	0.11
31	0503301	定型板 1000×500×15	件	480	6.24	2995.2
32	0503311	松杂直边板	m3	1.44	1445.85	2082.02
33	0505121	防水胶合板模板用 18	m2	70.3835	47.86	3368.55
34	1103251	酚醛红丹防锈漆	kg	349.2	12.49	4361.51
35	1111111	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	1.7005	5.12	8.71

单位工程人材机汇总表

工程名称: 云浮市云安区六都镇上六村委竹围岗村崩塌地质灾害治理工程项目

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
36	1141191	松节油	kg	109.2	7.37	804.8
37	1143191	嵌缝料	kg	109.149	0.85	92.78
38	1233021	隔离剂	kg	193.478	5.77	1116.37
39	1233281	杀虫剂	kg	19.2	2.67	51.26
40	1401051	焊接钢管 DN40	m	0.0015	11.53	0.02
41	1437071	橡胶管(综合)	m	0.075	1.62	0.12
42	1539011	脚手架钢管底座	个	42.48	3.76	159.72
43	2907181	草籽	kg	123.8	70.82	8767.52
44	2929001	无机肥(复合肥)	kg	400	2.54	1016
45	3003011	铸铁爬梯	kg	46.153	4.27	197.07
46	3115001	水	m3	1836.2031	3.57	6555.25
47	3203071	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	723.6	15.2	10998.72
48	3203131	脚手架活动扣(含螺丝)	套	342.48	5.18	1774.05
49	3203141	脚手架直角扣(含螺丝)	套	585.84	5.18	3034.65
50	3205021	尼龙安全网	m2	643.2	9.7	6239.04
51	3209001	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	170.4	4.88	831.55
52	3239011	预埋标志点	个	2	21.93	43.86
53	9946131	其他材料费	元	38443.4608	1	38443.46
54	CLFTZ	材料费调整	元	0.5673	1	0.57
55	8021901	普通商品混凝土 碎石粒径 20 石 C10	m3	1.2342	213.15	263.07
56	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径 20 石 C15	m3	53.8099	488.59	26290.98
57	8021903	普通商品混凝土 碎石粒径 20 石 C20	m3	5.1	232.52	1185.85

